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
Sprzęt detektywistyczny sprzedaż, wyna-
jem. - 668 443 632

ZWIERZĘTA
ZGUBIONO

Zaginał piesek rasy shitsu w piątek ok. 
godz. 18.00 przy ul. 1 Maja-Pocztowej, 
czarny z siwą bródką i krawacikiem, znalazca 
proszony o kontakt tel. 607 768 191

mIESZKANIA 
SPRZEDAM

Lokal 38m2 na parterze Wojska Polskiego 
sprzedamy w cenie 110 tysięcy złotych Euro-
Dom - 601 540 292
Luksusowe Zabobrze III 44m2 - III piętro, 
2pokoje (20 i 10m2) luksusowo wykończone, 
wysokiej klasy glazura, panele, zabudowa 
kuchenna, dopieszczony każdy detal. To 
trzeba zobaczyć, więcej na Nieruchomości 
Fankulewscy lic.8236 - 692 094 962

Ładne 2-pokojowe z balkonem na Kadetów 
o pow. 56 m2 sprzedamy Euro-Dom lic. 4566. 
- 601 540 292
M2 do częściowego remontu - Mieszkanie 
o powierzchni 40m2 + balkon, położone 
na parterze w bloku. Ogrzewanie miejskie, 
okna PCV, na podłogach parkiet. Okolice 
ul. Wyspiańskiego. Jeldom lic. 14557 - 668 
667 637
M2 w centrum Jeleniej Góry o powierzchni 
76m2 w kamienicy. Piękne dwa piece kaflowe 
+ kominek. Do mieszkania przynależy balkon 
oraz piwnica. Nowe okna drewniane, na 
podłogach panele i kafle. Czynsz 130zł. lic. 
14557 - 668 667 637
M2, 55m2, I piętro w kamienicy koło Małej 
Poczty. Mieszkanie do częściowego remontu, 
ogrzewanie piec węglowy, elektryczne. Do 
mieszkania przynależy piwnica, strych, 
ogród do wspólnego użytku. lic.14557 - 668 
667 637
M3 do remontu w centrum - Mieszkanie o 
powierzchni 61m2, II piętro w centrum Jele-
niej Góry. Do kapitalnego remontu. Ogrzewa-
nie piec gazowy dwu-funkcyjny. Cena wynosi 
130 tyś. Serdecznie zapraszam. Jeldom lic. 
14557 - 668 667 637
M3 do remontu. 130 tyś. - Mieszkanie 
położone na II piętrze o powierzchni 61m2, 
3-pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz. Ogrze-
wanie gazowe, nowy piec dwu-funkcyjny. Do 
remontu. Czynsz 100zł. Jeldom lic. 14557 
- 668 667 637
M3 Kowary Lipowa - Mieszkanie 3 pokojowe, 
63m2, piętro II, duży balkon, Możliwość 
dokupienia lub wynajęcia garażu. Wyjątkowa 
oferta. Przystępna cena - Kodex 10721 - 513 
060 568
M3 na Zabobrzu III - 3 pokoje, 62m2, III 
piętro w bloku przy ul. Kiepury. Ogrzewanie 
miejskie, na połogach kafle, panele, parkiet, 
okna stare, drewniane, duży balkon. M3 do 
zamieszkania. Spokojna okolica. Jeldom 
lic.14557 - 668 667 637
M3 na Zabobrzu III ul. Kiepury - Mieszkanie 
o powierzchni 62m2 + balkon, położone na III 
piętrze w bloku. Składa się z 3 pokoi, kuchni, 
łazienki i korytarza. Ogrzewanie miejskie. 
Spokojna okolica. Jeldom lic. 14557 - 668 
667 637
M3 o powierzchni 61m2, 3 piętro w bloku. Do 
kapitalnego remontu. Ogrzewanie nowym 
piecem gazowym dwu-funkcyjnym, Dużym 
atutem mieszkania jest niski czynsz (100zł) 
oraz niska cena mieszkania 130tyś. Lic.14557 
- 668 667 637
M3 w Cieplicach os. Orle o powierzchni 
65m2 położone na wysokim parterze. Do 
wprowadzenia. Blok po termomodernizacji. 
Ogrzewanie miejskie. Okna PCV z roletami, 
kuchnia drewniana. Spokojna okolica. Atrak-
cyjna cena. lic.145 - 668 667 637
M3 z osobnym wejściem + ogród - Mieszkanie 
o powierzchni 47m2, 2 pokoje, salon z kuch-
nią, łazienka, wiatrołap, położone na parterze 
z ogrodem 130m2. Po kapitalnym remoncie. 
Ocieplony budynek i ogrzewanie gazowe. 
Jeldom lic. 14557 - 668 667 637
Mieszkanie 2-pokoje na Kiepury - Ele-
ganckie o pow. 56,5 m2 na II piętrze w 
ocieplonym bloku 4-piętrowym. Funkcjonalne, 
ciepłe z widokowym balkonem. Klatka scho-
dowa zadbana, szeroka. Dobra lokalizacja. 
Nieruchomości Szymkiewicz l.2400 - 669-
620-071
Mieszkanie 2-pokoje, Cieplice o pow. 37 
m2, środkowe na I piętrze w ocieplonym 
bloku 4-piętrowym. Wymienione wszystkie 
okna i drzwi. Kuchnia osobna. Ogrzewanie 
z sieci miejskiej. Okolica cicha, zielona. N. 
Szymkiewicz lic. 2400 - 669-620-071
Mieszkanie 2-pokojowe bardzo ładne 
o pow. 51,3 m2 na II piętrze w zadbanym 
bloku 4-piętrowym na Kiepury. Mieszkanie 
słoneczne, pokoje ustawne. Kuchnia osobna. 
Na podłogach panele. Czynsz 350 zł. N. 
Szymkiewicz lic. 2400 - 669-620-071

og£oszenia / reklama

Se
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Znajdziesz nas m.in.: 
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
m2 w Miłkowie 409 000 zł do negocjacji. N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
Nowy jednorodzinny - Jeżów pow.123m2 na 
działce 1231m2, 4 pokoje, do zamieszkania. 
Poddasze do wykończenia. Ogrzewanie 
gazowe. Dodatkowo drugi bud. ok. 35m2 
pod działalność. Cena 570tys.zł. Rychlewski 
Nieruchomości. Lic.9549. - 602 732 135
Piętro willi Cieplice - 190 m2, I piętro, 3 
pokoje, strych, piwnice. Ogrzewanie gazowe, 
murowany garaż, działka - 931 m2 z altanką. 
Cena 290 tys. zł. Rychlewski Nieruchomości. 
Lic. 9549 - 602 732 135
Projekty domów, garaży, budynki gospo-
darcze i usługowe, magazyny, budynki 
inwentarskie, lic 5354 Nieruchomości Jele-
niogórskie - 693 056 760
Sprzedam atrakcyjną szeregówkę - loka-
lizacja Zabobrze, gotowa do zamieszkania, 
elegancko wykończona, 120 m2, rok budowy 
2006, stan bardzo dobry, Jelenia Góra tel. 
501 099 367
Sprzedam dom 180m2 z lokalem han-usl w 
Lwówku Sl. lub wynajmę lokal 19m2. centrum 
- 511-414-895
Szeregówka o powierzchni 300m2 
położona w spokojnej dzielnicy Mysłakowic, 
blisko parku. Ogród 2500m2, teren ogro-
dzony. Nieruchomość ocieplona, nowe okna 
PCV, dach pokryty dachówką ceramiczną. 
lic.14557 - 668 667 637
Wyjątkowy, przytulny dom z klimatem, 
116m2, nie wymaga nakładów, działka i 
garaż. Bajkowe miejsce. Ten dom to wyma-
rzona przystań dla rodziny, która poszukuje 
komfortu na co dzień. Tylko 420 tys. zł Euro-
Dom lic 4566 - 601 540 292,
Wysoki standard dom Zabobrze ul. Pade-
rewskiego, skrajny szereg o wysokim stan-
dardzie, wysokiej klasy materiały, przyjemne 
wnętrza, świetna lokalizacja. Rychlewski 
Nieruchomości lic 9549 - 501 736 644

DOMY
MAM DO WYNAJĘCIA

Połowa domu w Jeżowie Sudeckim, 
3 pokoje o powierzchni 120m2. Kuchnia 
wyposażona w zmywarkę, lodówkę, mikro-
falówkę, płytę indukcyjną, pralkę, piekarnik. 
Do użytku garaż i ogród. Jeldom lic. 14557 
- 668 667 637

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

3482m² - Najpiękniejsza działka budowlana 
w Jeleniej Górze Dziwiszów - os. Leśne 
Zacisze, idealny prostokąt, media przy 
działce, cisza i łono natury blisko ciebie. - 
885 342 947

Działki w Borowicach - Położone wysoko z 
widokiem na miejscowość położoną w dolinie, 
lic.5354 Nieruchomości Jeleniogórskie - 693 
056 760
Działki w Miłkowie koło Karpacza - Wido-
kowe działki o pow. 1412 m2,o pow. 1973 m2 
z wydanymi warunkami zabudowy sprzedam 
Euro-Dom lic. 4566 - 601 540 292
Okazja 50 tys.zł za działkę pod zabudowę o 
pow. 1000m2 w Kostrzycy, gm. Mysłakowice 
z widokiem na panoramę Karkonoszy sprze-
damy Euro-Dom lic. 4566 - 601 540 292
Projekty Murator - domów, garaży, budyn-
ków gospodarczych i usługowych, magazyny, 
budynki inwentarskie, lic 5354 Nieruchomości 
Jeleniogórskie - 693 056 760
Szklarska Poręba - Działka budowlana 
przy ul. Szklanej 210000 zł. za 1210 m.kw. 
Wszystkie media. nowy asfalt, doskonały 
dojazd, malownicze miejsce. Rychlewski 
Nieruchomości lic 9549 - 501 736 644
Szklarska Poręba 120000 - 3947 m.kw. 
Dolna Szklarska Poręba, na dom, pensjonat, 
domki letniskowe. Doskonała cena. Rychlew-
ski Remigiusz lic 9549 - 501 736 644

LOKALE
KUPIĘ 

Poszukuję dużego pomieszczenia w Jele-
niej Górze dla konkretnego klienta w grani-
cach 250 do 300 m2 (najlepiej niezależnego) 
Euro-Dom lic. 4566 - 601 540 292

LOKALE
SPRZEDAM 

Sprzedam lub wydzierżawię lokal 60 m2 w 
Jeleniej Górze tel. 669 572 257

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

Bardzo atrakcyjny lokal 48m² w ści-
słym centrum Szklarskiej Poręby. Lokal 
znajduje się po kapitalnym remoncie - 
wszystko nowe (ogrzewanie gazowe) idealny 
na działalność handlową, usługi, biura – 
004915141957354
Do wynajęcia lokal użytkowy o łącznej 
powierzchni 49 m2 przy ulicy Kopernika 3/47, 
cena do uzgodnienia - 502 362 187
Do wynajęcia pomieszczenie biurowe - 12m2 
przy Armii Krajowej. - 661 991 555
Mam do wynajęcia lokal w centrum Karpa-
cza przy ulicy Konstytucji 3 maja. Opłata 
miesięczna 600zl mój nr. tel 507057943 
- 669 937 731
Pomieszczenie 360m2 na ul. Wolności. 
Możliwość samodzielnej adaptacji wnętrza 
i wydzielenia mniejszej powierzchni. - 601 
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